dapat diamati dan meliputi tindakan, kegiatan atau

kebiasaan berperilaku.

BAB III

BIOGRAFI, KARAMAH DAN PERAN KH. ADLAN ALY

A. Biografi KH. Adlan Aly

1. Latar belakang keluarga KH. Adlan Aly

KH. Adlan Aly dilahirkan pada tahun 1900 M dan

wafat pada Sabtu, 06 Oktober 1990 M/17 Rabiul Awal 1411

H. Sejak usia 18 tahun, Kiai Adlan tumbuh dan berkembang

di bawah asuhan Hadratus Syaikh KH. Hasyim Asy’ari

bersama dua kakaknya yaitu KH. Ma’shum Aly dan H.

Mahbub Aly. Ayah Kiai Adlan bernama Alie, putra Kiai

Abdul Muhyi berasal dari Desa Dukun Sedayu Gresik dan ibu

beliau bernama Nyai Muhsinah, putri KH.